Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 014/2022-GVZRS

Acari/RN, 11 de maio de 2022.

À Gerência do

BANCO DO BRASIL – Agência de Acari/RN

Assunto: Solicitação informações.

Senhor(a) Gerente,

Solicito que nos informe se o convênio existente entre a Câmara Municipal de

Acari e esta agência no tocante a empréstimos consignados está vigente e adimplente

(em caso negativo, fornecer o detalhamento da atual situação).

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br